



LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

Budžetinė įstaiga, A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius, tel. (8 5) 266 8176, (8 5) 266 8169, faks. (8 5) 266 4209, el. p. post@socmin.lrv.lt, <http://www.socmin.lt>. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 1886 03515

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

Nr. (1.1.18E) SD-

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. kovo 3 d. nutarimo Nr. 245 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – nutarimo projektas).

Nutarimo projektu siūloma:

1. atšaukti iš Valstybinio socialinio draudimo fondo tarybos (toliau – taryba) narių valstybės institucijoms atstovavusius Aurimą Pečkauską ir Vytautą Šilinską, taip pat darbdavių organizacijų atstovą Danuką Arlauską;

2. atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties pasikeitimus bei jų lemtus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos vadovybės pasikeitimus, taip pat į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2024 m. rugsėjo 6 d. delegavimo raštu Nr. 10 AD-262 išreikštą valią į tarybą deleguoti naują narį, į tarybą paskirti naujus narius, atstovausiančius valstybės institucijoms, – sveikatos apsaugos viceministrą Edgarą Diržių ir socialinės apsaugos ir darbo viceministrą Martyną Šiurkų;

3. atsižvelgiant į Lietuvos darbdavių konfederacijos 2024 m. rugsėjo 25 d. delegavimo raštu Nr. A-24-09-031 išreikštą valią į tarybą deleguoti naują narį, į tarybą paskirti darbdavių organizacijoms atstovausiančią Lietuvos darbdavių konfederacijos prezidentę Aureliją Gabrielę Maldutytę;

4. patikslinti tarybos sudėtį pagal 1, 2 ir 3 punktuose pateiktus pasiūlymus bei kitus patikslinimus (tikslinamas asociacijos „Investors` Forum“ pavadinimas, taip pat, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2024 m. rugsėjo 17 d. išvadą Nr. NV-2439, patikslintos Lietuvos komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinės sąjungos atstovo ir Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovo pareigos).

Nutarimo projektas yra teisės taikymo aktas, todėl jis nebuvo teiktas suinteresuotų institucijų išvadoms gauti ir dėl jo nebuvo konsultuojamasi su visuomene.

Priėmus nutarimo projektą, bus atnaujinta tarybos sudėtis ir užtikrintas sklandus tarybos darbas. Neigiamų pasekmių nenumatoma.

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje.

Nutarimo projektą parengė Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinio draudimo grupės patarėja Ūla Urbaitė, tel. +370 658 60 354, el. p. Ula.Urbaite@socmin.lt.

PRIDEDAMA:

1. Nutarimo projektas, 2 lapai.
2. Sveikatos apsaugos ministerijos rašto dėl atstovo delegavimo kopija, 1 lapas.
3. Lietuvos darbdavių konfederacijos rašto dėl atstovo delegavimo kopija, 1 lapas.

Ministras

Vytautas Šilinskas

Ūla Urbaitė, tel. +370 658 60 354, el. p. Ula.Urbaite@socmin.lt